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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66531204O

2. Data e Regjistrimit 31/03/2026
3. Emri i Subjektit 22
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare   Jale, Ndertese me sip.60 m2, Nr. Pasurie 
3/231-ND3, ZK 3844 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/eplan vendosje objekte te 
vecanta, kat. 2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, etj. mbi 5 kate dhe kompletim me 
instalimet e nevojshme per to; Projektime dhe ndertime 
civile industriale,turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to; Projektim pejsazhi 
(sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.); Projektim 
interiere, mobilje, pajisje, dizajn industrial; punime dheu, 
sistemime, tarracime, prodhime elementesh te parafabrikuara 
betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
per to, ndertim rruge, kat. V, IV ndertime rruge kat. Ill, II, I, 
ndertim fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve 
(ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe, 
ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime 
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ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla uji; Pre-betonarmeje e 
metalike, punime karpentjerie metalike, shpime pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike, veshje fasadash. 
Rilevime topografike, punime topogjeodezike, punime ne 
siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i impianteve 
ngritese dhe transportuese (ashensore etj.), instalimi i 
impianteve te ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve 
higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, restaurim i 
ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra 
arkeologjike, ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje 
te sistemit hidraulikcimentime, kanale e impiante vaditje, 
punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e 
transformatoreve;  Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter biznesi i lejuar nga legjislacioni në fuqi që lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me fushen e veprimtarise.
Endri Çelmeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2026 Deri: 25/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endri Çelmeta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: celmeta.endri@gmail.com  
Telefon: 0682223946  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-587995-03-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89F4573-0C7D-4036-AC6B-8686E0840FC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097C8CD3-6D20-4B02-80A3-B0611E15324C


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/05/2026


